
  

UCHWAŁA NR IX/48/2019 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Żarskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018r,. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Żarskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Żarskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiktor Kułdosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2372



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IX/48/2019 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Żarskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Żarski  

Czteroletnie Licea Ogólnokształcące 

1. 

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Bolesława Prusa w Żarach w Zespole Szkół Ogólnokształcących, 

ul. Podwale 16,  

68 – 200 Żary 

2. 

Liceum Ogólnokształcące nr 2 w Żarach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Zielonogórska 23, 

68 – 200 Żary 

3. 

Liceum Ogólnokształcące  nr 4 w Żarach w Zespole Szkół Ekonomicznych, 

 ul. Długosza 23, 

68 – 200 Żary 

4. 

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Lubsku w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Ekonomicznych, 

ul. Chopina 10,  

68 – 300 Lubsko 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Żarach w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego 

im. Komisji Edukacji Narodowej, 

ul. Parkowa 9, 

68 – 200 Żary 

6. 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Lubsku w Zespole Szkół Technicznych 

im. Władysława Reymonta, 

ul. Powstańców Wlkp. 2, 

68 – 300 Lubsko 

Pięcioletnie Technika 

1. 

Technikum nr 1 w Żarach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Zielonogórska 23, 

68 – 200 Żary 

2. 

Technikum nr 2 w Żarach w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego im. Komisji Edukacji 

Narodowej, 

ul. Parkowa 9,  

68 – 200 Żary 

3. 

Technikum nr 3 w Żarach w Zespole Szkół Ekonomicznych,  

ul. Długosza 23,  

68 – 200 Żary 

4. 

Technikum nr 4 w Żarach w Zespole Szkół Budowlanych,  

ul. Górnośląska 2,  

68 – 200 Żary 

5. 

Technikum nr 1 im. Ludwika Krzywickiego w Lubsku w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Ekonomicznych,  

ul. Chopina 10,  

68 – 300 Lubsko 

6. 

Technikum nr 2 w Lubsku w Zespole Szkół Technicznych im. Władysława Reymonta, 

ul. Powstańców Wlkp. 2, 

68 – 300 Lubsko 

Branżowe Szkoły I Stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Żarach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych,  

ul. Zielonogórska 23,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2372



68 – 200 Żary 

2. 

Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 2 w Żarach w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego  

im. Komisji Edukacji Narodowej,   

ul. Parkowa 9,  

68 – 200 Żary 

3. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Żarach w Zespole Szkół Budowlanych, 

 ul. Górnośląska 2, 

68 – 200 Żary 

4. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Lubsku  w Zespole Szkół Technicznych im. Władysława Reymonta, 

ul. Powstańców Wlkp. 2, 

68 – 300 Lubsko 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Żarski, w których funkcjonują odpowiednio 

klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum  

Czteroletnie Licea Ogólnokształcące 

1. 

Liceum Ogólnokształcące  nr 1 w Żarach im. Bolesława Prusa w Zespole Szkół Ogólnokształcących, 

ul. Podwale 16, 

 68 – 200 Żary 

2. 

Liceum Ogólnokształcące  nr 4 w Żarach w Zespole Szkół Ekonomicznych, 

ul. Długosza 23, 

68 – 200 Żary 

3. 

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Lubsku w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Ekonomicznych, 

ul. Chopina 10,  

68 – 300 Lubsko 

4. 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Żarach w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego 

im. Komisji Edukacji Narodowej, 

 ul. Parkowa 9,  

68 – 200 Żary 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Lubsku 

w Zespole Szkół Technicznych im. Władysława Reymonta,  

ul. Powstańców Wlkp. 2,  

68 – 300 Lubsko 

Pięcioletnie Technika 

1. 

Technikum nr 1 w Żarach  w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Zielonogórska 23, 

68 – 200 Żary 

2. 

Technikum nr 2 w Żarach w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego im. Komisji Edukacji 

Narodowej, 

ul. Parkowa 9,  

68 – 200 Żary 

3. 

Technikum nr 3 w Żarach w Zespole Szkół Ekonomicznych,  

ul. Długosza 23,  

68 – 200 Żary 

4. 

Technikum nr 4 w Żarach w Zespole Szkół Budowlanych, 

 ul. Górnośląska 2,  

68 – 200 Żary 

5. 

Technikum nr 1 im. Ludwika Krzywickiego w Lubsku 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Ekonomicznych,  

ul. Chopina 10,  

68 – 300 Lubsko 

6. 

Technikum nr 2 w Lubsku w Zespole Szkół Technicznych im. Władysława Reymonta, 

ul. Powstańców Wlkp. 2, 

68 – 300 Lubsko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2372



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr IX/48/2019 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Żarskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Żarski  

Szkoły Podstawowe Specjalne 

1. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Żarach w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, 

ul. Spokojna 2,  

68 – 200 Żary 

2. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Żarach w Ośrodku Dla Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy 

 im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Spokojna 2,  

68 – 200 Żary 

3. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Lubsku w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym  

im. Jana Pawła II,  

ul. Szkolna 4,  

68 – 300 Lubsko 

Branżowe Szkoły Specjalne I Stopnia 

1. 

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 1 w Żarach w Ośrodku Dla Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy 

im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Spokojna 2, 

 68 – 200 Żary 

2. 

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Lubsku w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

im. Jana Pawła II,  

ul. Szkolna 4,  

68 – 300 Lubsko 

Szkoły Specjalne Przysposabiające do Pracy 

1. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Żarach 

 w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, 

 ul. Spokojna 2,  

68 – 200 Żary 

2. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Lubsku 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Jana Pawła II,  

ul. Szkolna 4,  

68 – 300 Lubsko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2372


		2019-09-04T13:35:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




